

Årsredovisning för
KID Förvaltning AB

556685-7313

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Danielsson
Styrelseledamot

2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KID Förvaltning AB, 556685-7313, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2005 och bedriver sedan dess rådgivning och förvaltning avseende jord- och skogsbruksfastigheter med inriktning på större egendomar främst i södra Sverige.

Bolaget är även delägare i CRK Forest Management AB, som är förvaltare och rådgivare till skogsfonderna, Silvestica Green Forest AB och Silvestica 2 Green Forest AB, som riktar sig till institutionella placerare. Fonderna har investerat i skogsfastigheter runt Östersjön med ett totalt skogsinnehav om drygt 140 000 hektar. Verksamheten har utvecklats mycket positivt sedan starten 2017.

Kid Förvaltning AB ägs i sin helhet av makarna Ingrid och Karl Danielsson.

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	789 872	2 247 129	1 295 961	1 619 073
Resultat efter finansiella poster	2 639 788	2 660 895	13 961 815	4 703 223
Soliditet %	91,1	91,2	94,9	71,6

Kommentar till flerårsöversikt

Att årets omsättning har minskat mot föregående år är kopplat till färre konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	22 593 256	2 626 976
Balanseras i ny räkning		2 626 976	-2 626 976
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			2 639 788
Belopp vid årets utgång	100 000	24 720 232	2 639 788

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 720 232
Årets resultat	2 639 788
Summa	27 360 020
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	26 560 020
Summa	27 360 020

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		789 872	2 247 129
Övriga rörelseintäkter		72 000	52 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		861 872	2 299 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 017 010	-1 159 206
Övriga externa kostnader		-1 570 130	-918 553
Personalkostnader	2	-353 852	-506 397
Summa rörelsekostnader		-2 940 992	-2 584 156
Rörelseresultat		-2 079 120	-285 027
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 979 768	2 300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		740 019	648 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-879	-2 220
Summa finansiella poster		4 718 908	2 945 922
Resultat efter finansiella poster		2 639 788	2 660 895
Resultat före skatt		2 639 788	2 660 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 919
Årets resultat		2 639 788	2 626 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	19 400	1 119 632
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 499 000	8 550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 518 400	9 669 632
Summa anläggningstillgångar		9 518 400	9 669 632
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 985
Övriga fordringar		123 248	490
Summa kortfristiga fordringar		123 248	4 475
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 484 720	2 785 573
Summa kortfristiga placeringar		3 484 720	2 785 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 003 640	15 302 241
Summa kassa och bank		17 003 640	15 302 241
Summa omsättningstillgångar		20 611 608	18 092 289
SUMMA TILLGÅNGAR		30 130 008	27 761 921

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 720 232	22 593 256
Årets resultat		2 639 788	2 626 976
Summa fritt eget kapital		27 360 020	25 220 232
Summa eget kapital		27 460 020	25 320 232
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1
Leverantörsskulder		5 950	2 789
Skatteskulder		0	5 594
Övriga skulder		2 664 038	2 433 305
Summa kortfristiga skulder		2 669 988	2 441 689
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 130 008	27 761 921

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 669 264	1 119 264
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		550 000
Försäljningar	-600	
Omklassificeringar	-550 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 118 664	1 669 264
Ingående nedskrivningar	-549 632	-549 632
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-549 632	
Utgående nedskrivningar	-1 099 264	-549 632
Redovisat värde	19 400	1 119 632

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 550 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	399 000	8 550 000
Omklassificeringar	550 000	
Utgående anskaffningsvärden	9 499 000	8 550 000
Redovisat värde	9 499 000	8 550 000

Underskrifter

Norrköping

Karl Danielsson

2025-03-06

Karl Danielsson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-06

Ernst & Young AB

Magnus Eriksson

Magnus Eriksson

Auktoriserad revisor


